СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
от                2016  года                 №

О заключении договора аренды

нежилых помещений, расположенных по адресу: пос. Мельниково, ул. Калинина, д.9, путём проведения открытого аукциона

В целях эффективного использования муниципального имущества и на основании положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Мельниковское  сельское поселение, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20.04.2006 года № 27, Совет  депутатов  муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение  РЕШИЛ:
1. Администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области назначить и провести аукцион на право заключения долгосрочного договора аренды нежилых помещений, расположенных по адресу: пос. Мельниково, ул. Калинина, д.9, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Ответственность по выполнению данного решения возложить на главу администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение Скороделова А.М. и на комиссию по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                                  Т.В. Кичигина
Староверова З.Г.
8 (813 -79) 91-343
Разослано: дело-3, прокуратура-1, сайт администрации-1.